ומבואר שלדעת רש"י "כברת" היא לא פחות מפרסה, ואולי אף יותר, וכידוע שיעור פרסה הוא הילוך של 72 דק' [כי בפרסה יש ד' מילין, ומיל הוא 18 דק'], וא"כ גם לרש"י קשה שהרי המרחק בין קבר רחל לבית לחם הוא קצר יותר.

ולכן מוכרחים אנו לבאר הענין כמו שכתבו רבי דוד פארדו בספר 'משכיל לדוד' [נולד בונציה בשנת ה"א תע"ח (1718)], כתב פירוש למשנה בשם 'שושנים לדוד' ו'חסדי דוד' על התוספתא וכן חיבורים נוספים. נפטר בשנת ה"א תקנ"ג (1790) [וה'שואל ומשיב' רבי יוסף שאול נתנזון [בחיודושו על התורה], שכאשר גלו ישראל נתקצרה ארץ ישראל ונתכווצה, ולכן בימינו, וכן בזמן הרמב"ן, אין אפילו מיל בין קבר רחל לבית לחם, אך בזמנו של יעקב ודאי שהארץ היתה רחבה יותר ולכן יתכן שהיה הילוך כמה שעות ביניהם ואפילו יותר מכך.